
 نسبت پزشکیان با گفتمان 
رفاه و تأمین اجتماعی

در ســنوات گذشــته دولت هــای وقت هــر کدام 
گفتمانی خاص را اعلام می کردند و به آن هم شهره 
می شدند، آقای هاشمی با سازندگی، آقای خاتمی 
با اصلاحات سیاســی و توســعه فرهنگــی، آقای 
احمــدی نژاد با مهرورزی، آقای روحانی با اعتدال، 
آقای رئیســی با عدالت کار خــود را آغاز کردند، 
اما طی این بیســت روز گذشته آقای پزشکیان از 
گفتمان خاصی حرف نزده اســت و بیشتر تأکید بر 
اجرای برنامه های مصوب، ســندهای چشم انداز و 
سیاســت های مصوب وابلاغی از سوی مقام معظم 

رهبری بوده است.
این نگاه از یک منظر خوب و پســندیده است چرا 
که اینقدر کارها و برنامه های معوق و تلنبار شــده 
و اجرایی نشده در کشــور داریم که طرح گفتمان 
جدید شــاید دولت چهاردهم را به بیراهه و موازی 

کاری های غلط بکشاند.
حال که ایشــان دم از برنامه های مصوب و اســناد 
بالادستی ابلاغ شده می زند در استای وظیفه ذاتی و 
حرفه ای خود لازم می دانیم که به ایشان کمک کنیم 

تا بتواند دولتش را در مسیر موفقیت هدایت نماید.
آنچه که می تواند با شــرایط کنونی کشور»پاشنه 
آشــیل« رئیس جمهور نهم باشد، موضوع »رفاه و 

تامین اجتماعی« بطور اعم و اخص کلمه است.
۱-آقای پزشکیان باید بداند بیش از۲۰میلیون نفر 

بطور کامل در کشور زیر خط فقر هستند.
۲-باید بداند که ۷۰ درصد از بازنشســتگان کشور 

حداقل حقوق و مستمری را دریافت می کنند.
۳-رئیس دولت باید بداند در حال حاضر سبد هزینه 

خانوار بیش از۲۰میلیون تومان در ماه است.
۴-آقای پزشــکیان باید درک کند که هزینه اجاره 
مسکن بیش از ۶۵ درصد درآمد ۲۵ میلیون خانوار 

مستاجر و اجاره نشین را می بلعد!
۵-رئیس جمهــور منتخب باید بدانــد که کتاب، 
سینما و بطور کلی »مســائل فرهنگی« از زندگی 

۸۵ درصد خانوارهای ایرانی به فنا رفته است!
۶-ایشان باید بداند بیش از۴ میلیون معتاد در کشور 
داریم که حدود ۲میلیون نفر از آن ها تفننی هستند 

و سن اعتیاد و فحشا به زیر ۲۰سال رسیده است.
۷-اگر بخواهیم از این دست آمارها ارائه کنیم خود 
مثنــوی هفتاد من خواهد شــد و از آنجا که رهبر 
معظم انقلاب اســلامی فرمودنــد؛ »موفقیت آقای 
پزشــکیان موفقیت همه ماست لذا از همین منظر 
موارد فوق را عرض کردیم که یک تصویر آماری از 

شرایط اجتماعی کشور داشته باشد.
رئیس جمهــور منتخب که فردا با مراســم تنفیذ 
رســماً رئیس قوه مجریه کشــور خواهد شد، باید 
و باید سمت و ســوی ریل گذاری هایش بر مسیر 
»رفاه عمومــی و تأمین اجتماعــی« یکپارچه در 
کشــور باشــد. غفلت از این مهــم و بی توجهی به 
مقوله مســائل اجتماعی، می تواند دولت چهاردهم 
را بطور جدی دچار مشــکلات کند.آقای پزشکیان 
باید بداند مشکلات اجتماعی مانند بیکاری،گرانی، 
کمبود دارو، اجاره های سرســام آور، افزایش سن 
ازدواج، افزایش طلاق، کمبود آب و... به بحران های 
زیرپوستی تبدیل شده و هر آینه انتظار انفجار آن ها 
وجــود دارد و اگر از همین ابتدای کار، ســوگیری 
حرکت های دولت مشخص نشــود و یا کارگزاران 
دولت بخواهند به حاشیه ها بپردازند معلوم نیست 

که سرنوشت دولت پزشکیان چه خواهد شد؟
لذا ضمن آرزوی صمیمانه برای ایشــان امیدواریم 
افــرادی را به عنــوان وزیر تراز دولــت جمهوری 
اســلامی انتخاب کند که به مردم و مشکلات آن ها 
آگاه باشــند نه این که به دنبال رانتخواری و ایجاد 
رانت برای دوســتان و اقوام خود باشند و از مسائل 

جامعه بیخبر شوند.

پدافند هوایی چشم و گوش بیدار 
عملیات مرصاد بود

امیر سرتیپ دوم خلیل آبادی گفت: پدافند هوایی 
چشم و گوش بیدار عملیات مرصاد و سدی محکم 

در برابر توطئه  های دشمن بود.
امیر ســرتیپ دوم ستاد علی خلیل آبادی جانشین 
منطقه پدافند هوایی شمال شرق ارتش در مراسم 
گرامیداشت پنجم مرداد، ســالروز عملیات افتخار 
آفرین مرصاد با اشــاره به نقش مهم پدافند هوایی 
در ایــن عملیات اظهــار کرد: عملکرد درخشــان 
نیــروی پدافند هوایی ارتــش در عملیات مرصاد، 
یکی از عوامل مهم پیروزی رزمندگان اســلام بود 
که با هوشــیاری و آمادگی کامل، نقش بسزایی در 
شناسایی و انهدام هواپیما های دشمن ایفا کردند.

وی افــزود: اتحــاد و همدلی کامل بیــن کارکنان 
پدافند هوایی، یکی دیگر از عوامل مهم و موفقیت 
عملیات غرور آفرین مرصاد بود. جانشــین منطقه 
پدافند هوایی شــمال شــرق ارتش با بیان اینکه 
نیــروی پدافند هوایی به عنوان یکــی از بازوهای 
قدرتمند نیروهای مســلح، نقش محوری و حیاتی 
در حفظ امنیت و اقتدار کشــور دارد، تصریح کرد: 
نیروی پدافنــد هوایی با بهره گیــری از تجهیزات 
پیشرفته و کارکنان متخصص داخلی، همواره آماده 
است تا از آســمان کشــور، در برابر کوچک ترین 

تهدیدی محافظت نماید.

نکتهسنج!

بیانــات رهبر انقلاب اســلامی در دیدار دســت اندرکاران 
کنگره شهدای اســتان تهران که در تاریخ ۲۶ اردیبهشت 
۱۴۰۳ برگزار شــده بود، عصر چهارشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۳ 
در محل برگزاری ایــن کنگره در حرم مطهر امام خمینی 

)ره( منتشر شد.
حضــرت آیت الله خامنه ای در این دیــدار، از جمله برکات 
مجاهدت های دوران دفاع مقدس را انتقال پیام ایستادگی 
و مقاومت در داخل و همچنین به خارج از مرزها دانستند و 
گفتند: بسیاری از صاحب نظران به صراحت اعلام می کنند 
حرکت هایی که این روزها در دنیا به نفع فلســطین انجام 

می گیرد ناشی از روح انقلاب اسلامی است.
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: شعارها و مواضعی که امروز 
در حمایت از فلسطین در سراســر دنیا شاهد آن هستیم 
همان مواضع امام)ره( و شــعارهایی است که از دل مردم 

ایران جوشید و بر زبانها جاری شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به حرکت دانشگاهیان 
آمریــکا در حمایت از مردم فلســطین آن را یک نمونه از 
برکات حرکت ملــت ایران و نفَس گرم امــام بزرگوار که 
یــک پدیده بی نظیر در تاریخ معاصر اســت، دانســتند و 
خاطر نشــان کردند: گسترش جریان حمایت دانشگاهیان 

آمریکا از فلســطین به گونه ای شده است که دولت آمریکا 
همه ادعاها و شــعارهای خود را نقض می کند و پلیس این 
کشور در مقابل چشم مردم و دوربین ها، دانشجو و استاد را 

لگدکوب می کند و به آنها دستبند می زند.
ایشــان تاکید کردند: کاری که آنها می خواستند در ایران 

انجام دهند، اکنون برای خودشان پیش آمده است.

رهبر انقلاب اســلامی همچنین روحیــه و انگیزه جوانان 
کشور در ســالهای اخیر برای حضور در میدان های مقابله 
با داعش و یا رژیم صهیونیســتی را ناشی از همان روحیه 
دوران دفــاع مقدس برشــمردند و گفتنــد: در حوادث و 
فتنه های ســالهای گذشته از جمله فتنه ۸۸ در تهران نیز 
جوانانی که نه امام و نه دوران دفاع مقدس را دیده بودند، 
با انگیزه و روحیه آن دوران وارد میدان شــدند و طراحی 
دشمن به منظور ایجاد مشکل برای کشور و مردم را خنثی 

کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تجلیل از نقش یگانها و جوانان 
استان تهران در دوران دفاع مقدس به ویژه لشکر حضرت 
سیدالشهدا)ع( افزودند: نقش آفرینی جوانان تهران با همان 
روحیه همچنان نیز ادامه دارد و در قضایای ســال ۱۴۰۱ 
جوانانی از تهران و اطراف تهران نام خود را ماندگار کردند.

ایشــان ثبت و ضبط و تبیین هنرمندانــه کارهای بزرگ 
و اســناد مربوط به دفاع مقــدس را کاری مهم و ضروری 
خواندنــد و تأکید کردنــد: تجربه ثابت کرده اســت یک 
حقیقت، هرچند که برجســته و روشــن باشد، اگر تبیین 
و تکرار نشــود بدخواهان ضد آن پدیده و یا تحریف آن را 

ترویج خواهند کرد.
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رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای تهران تبیین کردند 

جریان جهانی حمایت از فلسطین، ناشی از روح انقلاب اسلامی است

رئیــس جمهور منتخــب گفت: اگــر نپذیریــم که از 
کارشناســان و نخبگان استفاده کنیم و براساس عدالت 
و انصاف عمل نکنیم، شــعارهایی که دادیم همه باد هوا 

خواهد بود.
مســعود پزشــکیان رئیس  جمهور منتخــب در آیین 
»سپاس« که با حضور اعضای ستاد انتخاباتی او در محل 
تالار بزرگ کشور برگزار شــد، طی سخنانی بیان کرد: 
اگر دست به دســت یکدیگر نداده، برنامه روشن نداشته 
باشــیم، نپذیریم که از کارشناســان و نخبگان استفاده 
کنیم، نپذیریم که براساس عدالت و انصاف عمل کنیم، 

شعارهایی که دادیم همه باد هوا خواهد بود.
وی افزود: امروز وقت شــعار دادن نیســت و اتفاقاً وقت 
عمل کردن است؛ من بارها گفته ام که حضرت علی)ع( 
به مالک اشتر می فرماید تو را به سمت ولایتی می فرستم 
که حاکمانی از خوب و بد حکم کرده اند، پشــت سر به 
تو نــگاه خواهند کــرد؛ همان گونه که تو بــه آنها نگاه 
می کردی، پشــت سر تو همان حرف هایی را خواهند زد 
که تو پشــت ســر آنها می گفتی. رئیس جمهور منتخب 
اظهار داشت: باید کاری کنیم مردم پشت سر ما حرفی 

را بزنند که با گفته های ما همخوانی داشته باشد.
رئیس جمهور منتخب اظهار داشت: رسول خدا )ص( فرمود 
خدا رحمت کند کســانی که جهاد اصغر را انجام دادند و 
اکنون جهاد اکبر در پیش داریم؛ جهاد اکبر مبارزه با منیت 
و نفس ماســت. پزشــکیان گفت: این خود ما هستیم که 
مشــکل ایجاد می کنیم، دعواهایی که بین آقایان هست و 
ممکن است بین ما به وجود بیاید برای این است که ممکن 
است من خودم را برتر از شما بدانم. من نماینده شما شدم 
و باید به آنچه گفتم صادقانه عمل کنم. از شما می خواهم 
که زیاد از من تعریف نکنید؛ مثل شــما هســتم، فرصتی 

پیش آمده و شــما به ما اعتماد کردید و من اکنون اینجا 
ایســتاده ام. تلاش نکنید من را بیش از آنچه هستم بزرگ 
کنید. وی عنوان کرد: همه باید دست به دست هم دهیم و 
کاری کنیم که نخبگان ما اعم از خانم و آقا، شیعه و سنی، 
کُرد، بلوچ، عرب و عجم به میدان بیایند و بکارگیری شوند 

و باید کاری کنیم که حق به حقدار بدهیم.
پزشــکیان گفت: امروز مشــکلات تحریم، مشــکلات 
اقتصادی، قومیتی، جنســیتی و غیــره را داریم که اول 
باید حل شود و طبق داشته هایمان طرحی نو دراندازیم؛ 
از شــما می خواهم که کمک کنید انتظارات را بر اساس 
داشته هایمان در جامعه ایجاد کنیم. من شبانه روز با تمام 
وجود تلاش می کنم تا به مردم و کشورمان خدمت کرده 
و جز به عدالت و انصاف رفتار نکنم؛ البته برای رســیدن 

به عدالت و انصاف لاجرم به اصلاحات نیاز داریم.
وی ادامــه داد: اصلاحات دفاع از فــرد و گروه و جناح 
خاصی نیست؛ بلکه یعنی یعنی راهی را برویم که انصاف 
و عدالت در همه کشــور مستقر شود. اگر دست به دست 
هــم دهیم و انصاف و حــق را رعایت کنیم، به نخبگان، 
تولیدکنندگان و کاربلدها میدان دهیم ایرانی قادر است 
عزت و سربلندی را دوباره به خاک و سرزمین برگرداند.
پزشکیان خاطرنشان کرد: اگر حضور مقام معظم رهبری 
نبود، این اتفاقات شکل نمی گرفت و این آگاهی و درایت 
ایشان بود که اجازه نداد یک عده همچنان مداخله کنند 
و نگذارنــد این صحنه ها به وجود بیایــد. ما باید جوابگو 
باشیم و بلکه نباید امید مردم را به ناامیدی تبدیل کنیم؛ 
نباید کاری کنیم که مردم احســاس کنند ما هم به آنها 
دروغ گفتیــم. ما، صادق خواهیم بــود و دروغ نخواهیم 
گفت و تلاش خواهیم کرد بــا تمام وجود برای ایران و 

کشور صادقانه خدمت کنیم.

پزشکیان: 
امروز وقت شعار دادن نیست زمان عمل است

رئیس ســتاد مرکزی اربعین با بیان اینکه هراس افکنی 
نســبت به اربعین حسینی نقشه دشــمن است، گفت: 
صاحبان تریبون به خط جریان ســازی و هراس افکنی 
دشــمن توجه کنند و بی جهت ایجــاد هراس و دلهره 

درمشتاقان زیارت اربعین حسینی نکنند.
هرســاله در ایام اربعیــن میلیون ها نفر از کشــورهای 
مختلف جهان از جمله ایران عازم عراق و عتبات عالیات 
می شــوند و حماســه ای عظیم و بیادماندنــی را خلق 
می کنند که همین موضوع موجب شــده تا دشمنان از 
هر راه و روشی برای کمرنگ کردن این حماسه باشکوه 
استفاده کنند.امسال نیز دشمنان برنامه های مختلفی را 
برای هراس افکنی نســبن به اربعین دارند که در همین 
راســتا با ســید مجید میراحمدی رئیس ستاد مرکزی 
اربعین و معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور در گفت وگو 

با فارس به این مسائل پرداخته است.
ســید مجید میراحمدی در ابتدای این گفت وگو تاکید 
کرد: حماسه جهانی اربعین حسینی که با گذشت زمان 
جهانی تر می شــود دشمنان اســلام را  هراسان و نگران 
کرده اســت این نگرانی امسال به دلیل اوضاع منطقه و 
جهان اســلام و جنایتهای ددمنشانه رژیم صهیونیستی 
صدچندان شده اســت خصوصا آنکه شعار امسال کربلا 

»طریق الاقصائ« است.
وی اضافه کرد: بدین لحاظ خط دشــمن تضعیف حضور 
دراین حماســه عظیم ازطریق هراس افکنی است لذی 
اولا زائرین عزیز مرجع کسب خبر را صرفا ستاد مرکزی 
اربعین قراردهند، ثانیا دوســتان که حرف آنان انعکاس 
خبری دارد به خط جریان سازی و هراس افکنی دشمن 
توجه کنند و بی جهت ایجاد هراس و دلهره درمشتاقان 

زیارت اربعین حسینی نکنند.

رئیس ستاد مرکزی اربعین تصریح کرد: گرما هراسی یا 
هراس نســبت به تب دنگی و یا خطر داعش و اقدامات 
تروریستی از جمله مواردی اســت که دشمنان بربستر 
خبری آن ســوار شده وسعی در ایجاد هراس می نمایند 
در حالیکــه هیچکدام جای دلهره و نگرانی ندارد و همه 
آنها تحت کنترل و مدیریت ما و دوســتان و مســئولین 
عراقی است.وی اضافه کرد: مسئله تب دنگی هم موضوع 
نگران کننده نیســت و کمیته بهداشــت و درمان ستاد 
مرکــزی اربعین تدابیر لازم را بــرای کنترل ورود اتباع 

اتخاذ و نگرانی وجود ندارد.
میراحمدی تأکید کــرد: درمورد گرمای هوا نیز توجه و 
عمل به راهنمائیها و توصیه های ستاد مرکزی و مدیریت 
سفر توسط زائرین عزیز این امر نیز قابل مدیریت و جای 

نگرانی نیست.
وی اضافــه کرد: در شــهرهای کربلا، نجــف، کاضمین 
و ســامرا به میزان لازم پیش بینی مکان اســتراحت و 
اسکان و سایر نیازمندیها صورت گرفته است اما مستلزم 
همکاری زائرین است. رئیس ستاد مرکزی اربعین یادآور 
شــد: اگر می گوئیم در کربــلا توقف و ماندگاری را یک 
روز و حداکثر دو روز قرار دهید برای آن اســت که همه 

زائرین بتوانند از مکانهای مناسب برخوردار باشند.
میراحمدی تأکید کرد: ماندن بیشتر باعث ایجاد مشکلات 
برای سائر زائرین اســت اکنون درکربلا برای روزانه یک 
میلیون زائر مکان فراهم شده که اگر از اول صفر زائرین 
اعزام شــوند و مدت ماندگاری را در کربلا و نجف کوتاه 
کنند و حرکت خود را در شــب و زمانهای مناسب قرار 
دهند وتا بیست صفر به ســه دوره زائرین تقسیم شوند 
شببه سال قبل که با همراهی زائرین اتفاق افتاد مشکلی 

برای زائرین در موضوع گرمی هوا نخواهد بود.

میراحمدی: 
هراس افکنی نسبت به اربعین حسینی نقشه دشمن است

خبـــر

گزارش ظریف از مراحل پایانی انتخاب وزرا
رئیس شــورای راهبری انتخــاب وزرای دولت چهاردهم گفــت: تقریبا تمامی 
گمانه زنی ها از نتایج بررســی نامزدها در کمیته ها نادرست یا ناقص بوده و بیشتر 
برای تشــویش افکار عمومی و دامن زدن به نگرانی یا خبرســازی و فشار روانی 

منتشر شده اند.
»محمد جواد ظریف« رئیس شــورای راهبری انتخاب وزرای دولت چهاردهم در 

صفحه کاربری خود در فضای مجازی گزارشی از انتخاب وزرا را منتشر کرد.
متن پیام رئیس شــورای راهبری انتخاب وزرای دولت چهاردهم به شــرح زیر 

است؛
سلام دوستان

بررســی پیشــنهادهای دریافتی برای اعضای هیئت دولت به پایان خود نزدیک 
شده است.

۱-کمیته ها بررســی های خود را انجام داده و بین ۱۰ تا ۱۵نامزد را برای ارزیابی 
در مرحله دوم انتخاب کردند.

۲-در مرحلــه دوم، نامزدها در کمیته ها مورد ارزیابــی دقیق تر قرار گرفته و در 
صورت ضرورت از نامزدها برای مصاحبه داوطلبانه دعوت به عمل آمده است.

۳-اعضای کمیته ها به صورت جداگانه و محرمانه به نامزدها امتیازداده اند.
۴-امتیازهــا به صورت خودکار تجمیع شــده و نتایج تجمیع هر کمیته در حال 

ارسال به شورای راهبری است.
 تقریبــا تمامی گمانه زنی ها از نتایج بررســی نامزدها در کمیته ها نادرســت و 
یا ناقص بوده وبیشــتر برای تشــویش افکار عمومی و دامن زدن به نگرانی و یا 

خبرسازی و فشار روانی منتشر شده اند.

۵-شــورای راهبری به قیــد قرعه ۵ گروه برای اعتبار ســنجی امتیاز نامزدهای 
کمیته ها تشکیل داده تا با دقت به شکایات دریافتی رسیدگی کرده و از سلامت 

روند اطمینان حاصل کنند.
 گروه های اعتبارســنجی نظر خود را پیرامون سلامت کار هر کمیته در شورای 

راهبری ارائه می دهند.
 این روند برای چند کمیته پایان یافته و برای ســایر کمیته ها به تدریج کامل 

خواهد شد.
 تاکنون گزارش های گروه های اعتبار سنجی نشان دهنده سلامت کار کمیته ها 
بوده و در مواردی که ابهام یا شــکایتی بوده، یا با توضیحات کمیته مربوطه رفع 
شده و یا نسبت به رفع آن ابهام اقدام شده است که لازم است از اعضا و مسئولین 
کمیته ها که با دقت و امانت این وظیفه را به انجام رسانده اند سپاسگزاری کنم
۶-همان گونــه که رئیس جمهــور منتخب عزیز بارها اعلام کرده اند، ایشــان به 
صورت جداگانه فهرست هایی را دریافت می کنند. هر چند انتخاب اعضای دولت 
در نهایت توســط ایشان انجام می شود، اما دکتر پزشکیان عزیز برای اطمینان از 

شفافیت و سلامت کار، بررسی این نامزدها را نیز به شورای راهبری سپرده اند.
۷-هر یک از اعضای شــورای راهبری پس از بررســی گزارش رؤسای کمیته ها 
و دبیران و رؤســای کارگروه ها و گروه های اعتبارســنجی، و شــنیدن اسامی و 
ســوابق نامزدهایی که مستقیما به جناب دکتر پزشکیان ارائه شده اند، نظر خود 
را پیرامون نامزدهای معرفی شــده از سوی کمیته ها و رئیس جمهور منتخب به 

صورت محرمانه مکتوب می کنند.
 هر عضو شــورا می تواند نام ســه نفر از نامزدها )از کمیته ها و یا فهرست های 
رئیــس جمهور منتخب( را در برگه نظرســنجی خود بنویســد. اعضای شــورا 
می توانند اسامی حداکثر پنج نامزد را در برگه نظرسنجی خود بنویسند به شرط 

آنکه دو نفر از آنها از جوانان، بانوان و یا اقوام باشند.

 برگه های نظرســنجی توســط دو نفــر از اعضای گروه اعتبار ســنجی ذیربط 
 در حاشــیه جلســه قرائت و تجمیع شــده و در اختیار رئیس شــورای راهبری 

قرار می گیرد.
۸-نتایج نظرســنجی کمیته ها و شورای راهبری در یک صفحه )تصویر پیوست( 
تجمیع شده و همراه با ریز نتایج به رئیس جمهور منتخب تقدیم می شود. طبق 
قانون اساســی انتخاب نهایی با رئیس جمهور اســت که می توانند از میان این 
نامزدها و یا سایرین، افرادی را به مجلس شورای اسلامی جهت اخذ رای اعتماد 

معرفی فرمایند.
۹-گزارش مســتند کار کلیه کمیته ها و شورای راهبری در دست تدوین است و 
انشــاءالله در آینده به عنوان نتایج یک ابتکار شجاعانه و پیشرو که توسط جناب 
آقای دکتر پزشکیان مطرح و توسط تعدادی از کارشناسان، نخبگان، نمایندگان 
اقشار، اعضای ســتاد و نمایندگان احزاب و جامعه مدنی اجرا شده است منتشر 

خواهد شد.
۱۰-نــام نامزدها و تعداد آرا برای رعایت حریم خصوصی افراد و نیز جلوگیری از 

هرگونه بهره برداری نابجا محرمانه خواهد ماند.
دوســتان عزیز. این یک تجربه جدید است که حتما با نقص ها و ایرادهایی روبرو 
بوده و باید در آینده اصلاح شود. علاوه بر نقص های بدیهی این تجربه نو، که ما 
خود بدان اذعان داشته ایم، نارضایتی هایی نیز از این روند با انگیزه های گوناگون 
وجود دارد: از دل ســوزی صادقانه تا ســهم خواهی و انتقام جویی از رقیبان و یا 
حتی خدای ناکرده تلاش برای جلوگیری از نهادینه شــدن یک روند شــفاف و 

خارج از کنترل محافل قدرت و ثروت.
امیــدوارم مردم بزرگ ایران با هوشــیاری و توجه به اهمیــت این ابتکار، اجازه 
 ندهند خبرســازی ها و شــایعات در اراده آنها و منتخبشــان بــرای تغییر خلل 

وارد کند.

جانشــین فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکــه نقش نیروی هوایی ارتش 
در عملیات مرصاد و شکســت منافقین غیر قابل انکار است اظهار کرد: آمادگی 

پاسخگویی به هر نوع تهدیدی را داریم.
امیر سرتیپ خلبان مهدی هادیان جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش در جمع 
کارکنان پایور و وظیفه ســتاد نیروی هوایی با تاکید بر اینکه آمادگی پاسخگویی 
به هر نوع تهدیدی را داریم، گفت: مجاهدت های تیزپروازان نیروی هوایی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران در عملیات مرصاد و نابــودی منافقین کوردل غیرقابل 

انکار است.
وی افزود: نیروی هوایی ارتش ماه ها قبل از آغاز رســمی جنگ تا بعد از پذیرش 
قطعنامه برای دفاع از کشــور، حضوری مقتدرانه داشت و در عملیات مرصاد که 
در  مرداد ۱۳۶۷ و پس از پذیرش قطعنامه رخ داد، با انجام ۱۲۰ سورتی پرواز و 
با استفاده از ۳۶۰ هزار پوند بمب و سایر مهمات، طومار منافقین تروریست را در 

هم پیچید و برگ زرینی را در تاریخ سراسر حماسه میهن اسلامی به ثبت رساند.
امیــر هادیان اظهار کرد: به توفیق الهی و به برکت رهبری داهیانه مقام عظمای 
ولایــت )مدظله العالی( ایران اســلامی اکنون در خیلی از مــوارد به خودکفایی 

رسیده و در عرصه رقابت های بین المللی نیز حرف برای گفتن دارد.
جانشین نیروی هوایی ارتش خاطرنشان کرد: مصداق عینی اقتدار ایران اسلامی 
اســتقلال همه جانبه در حوزه امنیتی و دفاعی که امکان هرگونه تهدید سخت 

دشمنان علیه کشــورمان را سلب کرده است، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران آماده پاسخگویی به هر نوع تهدید و در هر سطحی هستند.

وی تصریح کرد: ریشــه دشمنی نظام ســلطه با نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایستادگی بر ارزش های انقلابی است، آمریکای جهانخوار، صهیونیسم بین الملل 
و ایادی منطقه از همان آغاز پیروزی انقلاب از هیچ نوع دشــمنی و کارشکنی و 
سنگ اندازی در مسیر این نهضت مردمی دریغ نکردند و انواع دسیسه ها از جنگ 
تحمیلی گرفته تا تهاجم فرهنگی و تحریم اقتصادی و جنگ های نیابتی  را علیه 

این ملت آزمودند، اما بحمدلله در تمامی این عرصه ها ناکام بودند.
امیر هادیان گفت: تنها با وحدت و یکپارچگی و پیروی از رهبر فرزانه و فرماندهی 
معظــم کل قــوا )مدظله العالی(  اســت که می توان در برابــر حیله و مکرهای 
دشــمنان قسم خورده اسلام و انقلاب ایســتادگی و از کیان و آبروی این آب و 

خاک دفاع کرد.

امیر سرتیپ خلبان هادیان:
نقش نیروی هوایی در شکست منافقین 

انکارناپذیر است

فرهاد خادمی


